conscribatur; nisi judex versus finem termini propter multitudinem 

negotiorum duxerit eum pro tempore in papyro recipiendum (cui 

etiam stabitur contra exhibentem) et proxima vacatione in perga- 

meno redigendum, et (vere comparatum) in registrum introducendum. 

II. Registrarius, actuarius, aut aliquis eorum clericus, officium pro¬ 

curator^ in eadem curia non exercebit; causas aliquas in ilia curia 

nullatenus solicitabit, aut se minus indifferentem alicui partium prse- 
beat aut sit in aliquo. 
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III. Ubi decernendum est pro omissis, judex et registrarius omis- 

sorum transmittent ea propriis expensis; et si eorum fraude aut su- 

pina negligentia omissio fiat, refundat expensas litis retardatse ille, 

cujus dolo aut culpa id factum fuerit. 

IV. Copise depositionum, responsionum personalium, aut exhibi- 

torum quorumcunque non tradentur partibus, aut eorum procurato- 

ribus aut advocatis per registrarium, actuarium, aut clericos suos, nisi 

facta fideli comparatione cum originali, et subscriptione manus suae, 

aut eorum unius (notariorum publice existentium) quod concordant 

cum originali. 

V. Commissiones pro responsis recipiendis aut testibus examinan- 

dis fiant assumpto publico notario quocunque partibus indifferente, 

nisi ubi judici aliter visum fuerit. 

VI. Acta, exhibita, et recorda fideliter custodiantur, et in loco tuto 

et convenienti reponantur, et per annos sive terminos ordine distin- 

guantur, quo facilius scrutinium fiat, ubi opus erit. 

VII. Acta omnia et singula cujusque termini, aut in ipso termino, 

aut vacatione proxime sequente registrentur, aut (uti vocant) in libro 

actorum intrentur. 

W. Cant. 
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STATUTA ECCLESLE CATHEDRALIS 

ET METROPOLITICiE CHRISTI CANTU ART M, 

PROUT 

PER SERENISSIMUM REGEM CAROLUM CONFIRMATA SUNT 

ANNO DOMINI MDCXXXVI. 

[MSS. Lamb., numb. 728.] 

CAROLUS R. 

IN NOMINE PATRIS ET FILII ET SPIRITUS SANCTI. AMEN. 

H2EC SUNT STATUTA ECCLESLE CATHEDRALIS ET METROPOLITICE 

CHRISTI CANTUARLE. 

1. Be Ecclesia cathedrali et metropolitica Christi Cantuarice, 

et de numero integro eorum qui in Ecclesia prcedicta sus- 
tentantur. 

Illius primum implorato auxilio, in Cujus honorem Ecclesia isthsec 

fundata, et ab inclytis progenitoribus nostris aliisque piis benefacto- 

ribus dotata, ad tantam dignitatem excrevit; ante omnia volumus et 

mandamus, ut jura qusevis, necnon immunitates et libertates ejus